

KUPNÍ SMLOUVA S INSTALACÍ č. 08082017-1423-2017 (dále jen „smlouva“)

podle ustanovení § 2079 a násl. Zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I.

Smluvní strany

Prodávající:

NDC, s.r.o.

se sídlem: Karásek 2121/11, Řečkovice, 621 00 Brno

jednající: Lukáš Čapek, jednatel společnosti

kontakt: obchod@ndc.cz, +420 515 553 710

administrativní email: faktury@ndc.cz

IČ: 25590022, DIČ: CZ25590022

OR Krajský soud Brno, oddíl C, vložka 35818

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.,

Odpovědná osoba:

(dále jen prodávající)

Kupující:

Město Mikulov

se sídlem: Náměstí 158/1, 692 20 Mikulov

jednající: Rostislav Košťál, starosta Města Mikulov

kontakt: +420 519 444 555

administrativní email: podatelna@mikulov.cz

IČ: 00283347, DIČ: CZ00283347

(dále jen kupující)

II.

Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je dodání dílčích výstupů konkretizovaných v Příloze č. 1. této smlouvy.
2. Prodávající se zavazuje převést na kupujícího vlastnické právo k předmětu koupě.
3. Kupující se zavazuje předmět koupě převzít a uhradit prodávajícímu cenu podle čl. III této smlouvy.
4. Technologické vybavení a součástky konkretizovány v Příloze č. 1 této smlouvy, mají návaznost na již používané v činnosti KBMS.

III.

Kupní cena

1. Smluvní strany sjednaly za prodej celého předmětu koupě uvedeného v čl. I. této smlouvy kupní cenu ve výši 644.541,00 Kč bez DPH, DPH ve výši 21%, celková kupní cena včetně DPH 21% činí 779.895,00 Kč (slovy: sedm set sedmdesát devět tisíc osm set devadesát pět korun českých).
2. Celková cena dodaného předmětu této smlouvy specifikovaného v čl. II. této je neměnná, v celkové ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné ke kompletní dodávce včetně instalace a dopravy. Celková cena je stanovena dle technické a cenové specifikaci v Příloze č. 1. této smlouvy. Změna (překročení nabídkové ceny) je možná pouze v případě, že v průběhu platnosti smlouvy dojde ke změnám sazeb DPH. V tomto případě bude k ceně účtována DPH ve výši dle právních předpisů platných v době vzniku zdanitelného plnění.

IV. Platební podmínky a sankce

1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu předmět této smlouvy na základě faktury – daňového dokladu vystaveného prodávajícím po kompletním předání.
2. Po potvrzeném písemném předání zboží a služeb dle čl. II této smlouvy kupujícím, vystaví prodávající fakturu, která bude obsahovat následující náležitosti:
 - a) označení faktury a její číslo,
 - b) název, sídlo a adresu kupujícího,
 - c) název, sídlo a adresu prodávajícího,
 - d) identifikační číslo prodávajícího a kupujícího,
 - e) předmět plnění,
 - f) den vystavení faktury a lhůtu její splatnosti,
 - g) označení peněžního ústavu a číslo účtu prodávajícího, na který má být plněno,
 - h) cena dodaného zboží,
3. Faktura bude vystavena neprodleně od předání předmětu této smlouvy.
4. Faktura musí být vystavena v souladu se všemi platnými právními předpisy, fakturu se splatností 30 dní od doručení kupujícímu prodávající dodá spolu s potvrzeným dodacím listem na adresu kupujícího.
5. Proávající je povinen zaplatit kupujícímu za nedodržení termínu dokončení a předání předmětu smlouvy smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý den prodlení ve splnění předmětu této smlouvy.
6. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.
7. V případě nesplnění termínu pro odstranění vad či nedodělků sjednaného v zápise o převzetí předmětu smlouvy zaplatí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý, byť i započatý, den prodlení.
8. V případě, že nedojde k odstranění záručních vad ve lhůtě uvedené v článku VIII. odst. 3, případně v dohodnuté lhůtě, má kupující právo na smluvní pokutu v částce 1.000,- Kč, za každý započatý den prodlení.
9. Uložením smluvních pokut není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody.

V. Dodací podmínky

1. Proávající se zavazuje předat předmět této smlouvy nejpozději do 24.11.2017 a to za podmínky, že smlouva bude uzavřena nejpozději 45 dní před termínem předání.
2. Předáním rozumíme dodání a zprovoznění zboží včetně předání veškeré dokumentace dle Přílohy č. 1. této smlouvy v adresách plnění. O předání a převzetí předmětu plnění bude vyhotoven předávací protokol (dodací list), jehož obsahem bude především přesná specifikace zboží, včetně výrobních čísel, datum předání a převzetí a podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran.
3. Proávající se zavazuje dodat předmět této smlouvy na adresu:
 - **operátorské pracoviště MP Mikulov, Náměstí 158/1, 692 20 Mikulov,**
 - **křižovatka ul. Koněvova/Vídeňská/Komenského Mikulov,**
 - **mezinárodní rychlostní komunikace E52 na ul. 28. Října Mikulov,**
 - **ul. Větrná,**
 - **ul. Komenského,**
 - **Zámek Mikulov.**
4. Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícímu potřebnou součinnost k dodání předmětu koupě, zejména zajistí prodávajícímu přístup na místo dodání v předem dohodnutém termínu, prohlédne a převezme předmět plnění bez zjevných vad.

VI. Nabytí vlastnického práva a přechod nebezpečí škody na zboží

1. Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu koupě podpisem předávacího protokolu podle čl. V odst. 2 této smlouvy, tj. okamžikem převzetí.
2. Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího podpisem předávacího protokolu podle čl. V odst. 2 této smlouvy, tj. okamžikem převzetí.

VII. Záruka za jakost

1. Proávající poskytuje záruku na předmět smlouvy dle předávacího protokolu (dodacího listu), jenž obdrží objednatel při předání předmětu této smlouvy, minimálně však 24 měsíců.
2. Záruční doba začíná běžet dnem předání a převzetí předmětu koupě Kupujícímu.
3. Proávající je povinen odstranit vady ve lhůtě:
 - a) vady znemožňující provoz nově vzniklého operátorského pracoviště - do 24 hodin od okamžiku ohlášení vady,
 - b) vady ostatní - 3 dny ode dne následujícího po dni ohlášení vady,

Kupní smlouva s instalací

vyjma vad, jež vyžadují reklamační řízení na hardware (HW) či software (SW) u výrobce, či obdobného zástupce (servisního partnera) výrobce. Dodržení výše zmíněných lhůt, při nutnosti využití reklamačního řízení na HW či SW, je prodávající schopen dodržet za předpokladu, že kupující bude mít k dispozici náhradní zařízení stejných či minimálně obdobných parametrů.

4. Za záruční vady se nepovažují vady, které byly způsobeny neodbornou manipulací či obsluhou zařízení, vnějšími vlivy nebo zásahy třetích osob. Odstranění takto zjištěných vad bude provedeno za úplaty dle aktuálního ceníku Prodávajícího.
5. Oznámení vad je možno ohlásit telefonicky na čísle +420 773 241 000, nebo přes HELP-DESK webový portál prodávajícího na adrese <http://servis.ndc.cz>. Nebo na webovém portále výrobce zařízení Fujitsu.
6. Kupující má nároky z odpovědnosti za vady dle § 2099 a násl. Občanského zákoníku

IX.

Práva a povinnosti

1. Prodávající má právo od smlouvy odstoupit:
 - c) je-li kupující v prodlení s úhradou faktury více jak 15 dní po písemném upozornění,
 - d) není-li ze strany kupujícího potřebná součinnost pro dokončení dodávek či prací.
2. Kupující má právo od smlouvy odstoupit, jestliže:
 - a) bylo na majetek prodávajícího zahájeno insolvenční řízení,
 - b) je prodávající v prodlení se zahájením prací
 - c) mu nebude poskytnuta dotace v rámci programu prevence kriminality,
3. Odstoupení od smlouvy nebude zakládat právo na sankci obou stran.

X.

Všeobecná ustanovení

1. V ostatních záležitostech touto smlouvou neupravených se řídí práva a povinnosti smluvních stran příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
2. Veškeré změny a dodatky k této smlouvě budou provedeny v písemné formě, označeny pořadovými čísly a podepsány osobami oprávněnými jednat ve věcech této smlouvy.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž každá strana obdrží po 1 vyhotovení.
4. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory se budou snažit řešit smírnou cestou. Nebude-li řešení sporu smírnou cestou možné, nebo nedojde k dohodě ve lhůtě 15 dnů od výzvy jedné ze smluvních stran, může kterákoliv strana této smlouvy podat žalobu k věcně příslušnému soudu.
5. Prodávající je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, týkající se plnění zakázky.
6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem smluvních stran.

V Mikulově dne _____

V Mikulově dne _____

Prodávající
NDC, s.r.o.
Lukáš Čapek – jednatel společnosti

Kupující
Město Mikulov
Rostislav Košťál, starosta Města Mikulov

Příloha č. 1 Cenová specifikace

Podrobná cenová nabídka:

Položky nabídky:

Název	MJ	Počet MJ	Cena/ks	Cena celkem bez DPH	DPH 21%	Cena celkem včetně DPH
KAMEROVÝ BOD - KONĚVOVA						
KAMERA A PŘÍSLUŠENSTVÍ						
IP kamera - Intelligent IP outdoor PTZ dome, 3 MP, 36x opt.zoom, WDR, auto tracking, IR	ks	1,0	56 887,00 Kč	56 887,00 Kč	11 946,27 Kč	68 833,27 Kč
Držák kamery	ks	1,0	4 892,00 Kč	4 892,00 Kč	1 027,32 Kč	5 919,32 Kč
POE+ - Napájecí zdroj	ks	1,0	1 420,00 Kč	1 420,00 Kč	298,20 Kč	1 718,20 Kč
MONTÁŽNÍ PRVKY A PRÁCE						
Plechový rozvaděč se zabezpečením mechanickým klíčem a elektronickým zabezpečovacím systémem s integrovaným snímačem teploty, s DIN lištou a jisticími prvky.	ks	1,0	12 600,00 Kč	12 600,00 Kč	2 646,00 Kč	15 246,00 Kč
Instalační materiál	ks	1,0	2 350,00 Kč	2 350,00 Kč	493,50 Kč	2 843,50 Kč
Plošina - práce ve výškách	hod	8,0	650,00 Kč	5 200,00 Kč	1 092,00 Kč	6 292,00 Kč
Komplexní instalace kamerového bodu	ks	1,0	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč	1 680,00 Kč	9 680,00 Kč
PŘENOSOVÁ TRASA						
Mikrovlný spoj, AlfoPlus, antény 0,3m, POE, krytky	ks	1,0	87 600,00 Kč	87 600,00 Kč	18 396,00 Kč	105 996,00 Kč
Instalace a konfigurace přenosové trasy	MD	0,5	12 400,00 Kč	6 200,00 Kč	1 302,00 Kč	7 502,00 Kč
LICENCE, DISKOVÝ PROSTOR A PRÁCE						
SENSE - Licence Sense Pro, 1 video kanál	ks	1,0	3 652,00 Kč	3 652,00 Kč	766,92 Kč	4 418,92 Kč
SENSE - Maintenance - 1 video kanál - 1 rok	ks	1,0	596,00 Kč	596,00 Kč	125,16 Kč	721,16 Kč
HD SAS 6G 2TB 7.2K HOT PL 3.5" BC	ks	1,0	10 970,00 Kč	10 970,00 Kč	2 303,70 Kč	13 273,70 Kč
Požadované úpravy stávajícího systému CCTV	MD	0,5	12 400,00 Kč	6 200,00 Kč	1 302,00 Kč	7 502,00 Kč
KAMEROVÝ SET PRO ČTENÍ SPZ						
KAMERA A PŘÍSLUŠENSTVÍ						
Intelligent IP Bullet Camera, 2.8-12 mm motorized, 3 MP CMOS	ks	1,0	21 858,00 Kč	21 858,00 Kč	4 590,18 Kč	26 448,18 Kč
IP full HD box kamera, inteligentní PID funkce, D/N, ONVIF	ks	1,0	25 818,00 Kč	25 818,00 Kč	5 421,78 Kč	31 239,78 Kč
Precizní objektiv pro HD kamery 1/2.5", C-mount, 9-40 mm	ks	1,0	7 229,00 Kč	7 229,00 Kč	1 518,09 Kč	8 747,09 Kč
Venkovní kryt pro kameru, vyhřívání čelního skla, větrák	ks	1,0	3 540,00 Kč	3 540,00 Kč	743,40 Kč	4 283,40 Kč
Sluneční clona pro kryt HSG	ks	1,0	1 210,00 Kč	1 210,00 Kč	254,10 Kč	1 464,10 Kč
Držák na zeď pro kryt HSG	ks	1,0	790,00 Kč	790,00 Kč	165,90 Kč	955,90 Kč
Doplnek pro uchycení na sloup pro držák k HSG	ks	1,0	3 196,00 Kč	3 196,00 Kč	671,16 Kč	3 867,16 Kč
IR reflektor AEGIS s technologií Black Diamond 850nm, 60 stupňů	ks	1,0	18 829,00 Kč	18 829,00 Kč	3 954,09 Kč	22 783,09 Kč
Kabel pro IR reflektor AEGIS 1 metr	ks	1,0	2 953,00 Kč	2 953,00 Kč	620,13 Kč	3 573,13 Kč
Napájecí zdroj, 220VAC, 50Hz, 24VAC, 50VA Out	ks	2,0	1 482,00 Kč	2 964,00 Kč	622,44 Kč	3 586,44 Kč
MONTÁŽNÍ PRVKY A PRÁCE						
Plechový rozvaděč se zabezpečením mechanickým klíčem a elektronickým zabezpečovacím systémem s integrovaným snímačem teploty, s DIN lištou a jisticími prvky.	ks	1,0	10 500,00 Kč	10 500,00 Kč	2 205,00 Kč	12 705,00 Kč
Instalační materiál	ks	1,0	2 300,00 Kč	2 300,00 Kč	483,00 Kč	2 783,00 Kč
Plošina - práce ve výškách	hod	4,0	650,00 Kč	2 600,00 Kč	546,00 Kč	3 146,00 Kč
Komplexní instalace kamerového bodu	ks	1,0	4 130,00 Kč	4 130,00 Kč	867,30 Kč	4 997,30 Kč
PŘENOSOVÁ TRASA						
Mikrovlný spoj, antény 0,3m, POE, krytky	ks	1,0	35 950,00 Kč	35 950,00 Kč	7 549,50 Kč	43 499,50 Kč
Instalace a konfigurace přenosové trasy	MD	0,5	12 400,00 Kč	6 200,00 Kč	1 302,00 Kč	7 502,00 Kč
LICENCE, DISKOVÝ PROSTOR A PRÁCE						
SENSE - Licence Sense Pro, 1 video kanál	ks	2,0	3 652,00 Kč	7 304,00 Kč	1 533,84 Kč	8 837,84 Kč
SENSE - Maintenance - 1 video kanál - 1 rok	ks	2,0	596,00 Kč	1 192,00 Kč	250,32 Kč	1 442,32 Kč
SENSE - Pro CarR license (pro 1 video channel)	ks	1,0	16 941,00 Kč	16 941,00 Kč	3 557,61 Kč	20 498,61 Kč
HD SAS 6G 2TB 7.2K HOT PL 3.5" BC	ks	1,0	10 970,00 Kč	10 970,00 Kč	2 303,70 Kč	13 273,70 Kč
Požadované úpravy stávajícího systému CCTV	hod	4,0	900,00 Kč	3 600,00 Kč	756,00 Kč	4 356,00 Kč

Kupní smlouva s instalací

PŘENOSOVÉ PÁTEŘNÍ TRASY						
PŘENOSOVÁ TRASA						
Mikrovlnný spoj, AlfoPlus, antény 0,3m, POE, krytky	ks	2,0	87 600,00 Kč	175 200,00 Kč	36 792,00 Kč	211 992,00 Kč
Plechový rozvaděč se zabezpečením mechanickým klíčem a elektronickým zabezpečovacím systémem s integrovaným snímačem teploty, s DIN lištou a jisticími prvky.	ks	2,0	17 750,00 Kč	35 500,00 Kč	7 455,00 Kč	42 955,00 Kč
Instalace a konfigurace přenosové trasy	MD	3,0	12 400,00 Kč	37 200,00 Kč	7 812,00 Kč	45 012,00 Kč
CENA CELKEM				644 541,00 Kč	135 353,61 Kč	779 895,00 Kč

Pozn: Pokud není uvedeno jinak, jsou ceny uvedeny bez DPH.